
Les représentants des parents  
élus sur les listes APE pour l’année 2024/2025 

au sein des différents conseils  
du Lycée français Vincent Van Gogh de la Haye 
(Parents’ representatives within the Lycée’s Boards  

for the year 2024/205) 

Le Conseil d’Administration (Board of Directors) 

• Marie-Sophie Tar, Présidente (Alexandre 2B & Adrián 3R) 
• Antoine d'Hueppe, Vice-Président (Alexandre CM1B & Maxime CE1A) 
• Arnaud Benedetti, Trésorier (Antoine en CPB) 
• Florence Lopez, Secrétaire et Communication (Alice S. 4R & Ilhan 1V) 
• Frederic Rouesnel, Primaire et Conseil d’établissement (Alexandre CPA 

& Marie MSJ) 
• Marie Caradec, Parents Délégués (Hermine 2B, Colombe 4B, Jean 

CM2C, Blanche CPA ) 
• Marie Kespite, Primaire (Tom CE2C & Jules CE2B) 
• Marion Mirailles, Conseil d’établissement (Diego 4B) 
• Sarah Majerowicz, Papeterie et Fêtes (Ezra 1B) 

Conseil d’école - niveau primaire (School Council - primary school) 

TITULAIRES  
• Marie Kespite, CE1/CE2C & CE2B 
• Frédéric Rouesnel, PS/MSJ & CPA 
• Antoine d’Hueppe, CE1A & CM1B SIA 
• Arnaud Benedetti, CPB 
• Marie Caradec, CM2C & CPA 
• Faustine Diche-Gautier, MSR 
• Maylis St. G Mauriac, PS/MSV & CPA 
• Maciek Kepka, CM2B 
• Lydia Tissot, CE1B 
• Laurence Bernardet, CE1B & CM1B 
• Mohammed Ansari, CE2A & CE2B 
• Andréa Lapunzina V., PSR 
• Laure Anne Le Verger, CE2A & CM1A 
• Amélie Jonckeau, PSJ, CPB & CE1B 
• Brice Dellandrea, MSV 

SUPPLÉANTS 
• Nadège Bois, CE1/CE2C 



• Lidia Soria, CE2B 
• Noémie Buffet-Funke, CM2B SIA 
• Leslie Irving, CE2B 
• Laetitia Thibaut-Garat, PSJ & CE1A 
• Zeina Itani, CPA 
• Eloisa Palacios, GSvio & CE1B 
• David Coquil, CPA 
• Romain Bocher, CE2C & CE2A SIA 
• Amélie Korseman, CM1B 
• Ghassen Chaari, CPB & CM2C SIA 
• Mickael Malka, CPB & CM1B 
• Olga Sergieviech, PSJ/MSJ & CPA 
• Jeremy Kespite, CE1/CE2C & CE2B 
• Dahirou Sant-Anna, MSJ & CE1A 

Conseil d’établissement (School Council - entire school) 

TITULAIRES  
• Marion Mirailles, 4B 
• Frédéric Rouesnel, CPA & MSJ 
• Marie-Sophie Tar, 3R Euro & 2B Euro 
• Antoine d’Hueppe, CM1B SIA & CE1A 

SUPPLÉANTS 
• Arnaud Benedetti, CPB 
• Florence Lopez, 4R & 1V 
• Marie Kespite, CE1/CE2C & CE2B 
• Marie-Laurence v. d. Steen Jacquet, 2B 

Parents délégués dans chaque classe du secondaire (parents’s 
représentative in each class of secondary school) 

• Vous pouvez connaître leur nom et leur envoyer un message via le portail 
ENT.  

>> Dans le champs « Destinataires », chercher « Les classes de mes 
enfants » et « Les parents délégués », puis cocher la case « Tous » 
pour écrire aux deux parents délégués. 

https://lyceevangogh.skolengo.com
https://lyceevangogh.skolengo.com


Marie Kespite
primaireapelahaye@gmail.com

CE2B 
CE1/CE2C
SIA

Frédéric Rouesnel
primaireapelahaye@gmail.com

 PS/MS jaune
 CPA

Antoine d’Hueppe
antoinedhueppe@gmail.com

CE1A 
CM1B SIA

Arnaud Benedetti
benedetti.arnaud@gmail.com

CPB
   

Marie Caradec
caradec.marie@gmail.com  

Faustine Diche-Gauthier
faustine.gauthier@gmail.com

MS rouge

Maciej Kepka
maciek.kepka@gmail.com

CM2B
 

Lydia Tissot
Lydia_tissot@hotmail.com 

CE1B

Laurence Vanderkelen
laurence.bernardet@edhec.com

CE1B
CM1B 

Mohamed Ansari
ma@karmsolar.com

CE2A et B

Maylis Mauriac
mauriacmaylis@gmail.com

PS/MS verte
CPA

Andréa  Lapunzina V.
andrea.lapunzina@hotmail.fr 

PS rose 

Laure Anne Le Verger
laureannedemoncuit@gmail.com 

CE2A 
CM1A 

Amélie Jonckeau
amelie.becquart@gmail.com 

PS jaune 
CPB 
CE1B

Brice Dellandrea
brice.dellandrea@esa.int 

MS verte

Représentants des parents au Conseil d’école 2024 - 2025
Titulaires

CPA
CM2C


Nadège Bois
nadege.bois@gmail.com

CE1/CE2C

Lidia Soria Perez 
soria.lidia@gmail.com

CE2B

Noémie Buffet-Funke
ericetnoemie@gmail.com

CM2B
SIA

Leslie Irving
leslie_hamish@yahoo.com

CE2B
SIA

Laetitia Thibaut-Garat
lgarat@gmail.com

PS jaune
CE1A

Romain Bocher
bocher_romain@yahoo.fr

CE2A
CE1/CE2C
SIA

Zeina Itani
zeina.itani@gmail.com

CPA

Amélie Korseman
amelie.korseman@me.com 

CM1B

Eloïsa Palacios
eloisapalacios@hotmail.fr

 

GS violette
CE1B

David Coquil
david.coquil@gmx.de

CPA

Ghassen Chaari 
ghassen.chaari@kyranisenergy.com 

CPB
CM2C 
SIA

Mickael Malka
mickaelmalka123@gmail.com 

CPB
CM1B

Olga Sergievich
osergievich@gmail.com 

PS/MS jaune
 CPA

Jeremy Kespite
jeremy.kespite@hotmail.fr

CE2B 
CE1/CE2C
SIA

Dahirou Sant-Anna 
dahirtunde@gmail.com 

MS Jaune
CM1A

Représentants des parents au Conseil d’école 2024 - 2025
Suppléants


